

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 16 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **243/26/PN/2025** na: wymianę urządzeń do kompensacji mocy biernej w stacji transformatorowej ST 93 w K-2245 Głogów

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy jest możliwość udostępnienia zestawienia energii czynnej, energii biernej indukcyjnej oraz energii biernej pojemnościowej z miejsca, gdzie ma zostać zamontowany kompensator?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że udostępnia zestawienie w załączniku.

Pytanie 2

Czy demontaż urządzenia, które jest zainstalowane obecnie w stacji transformatorowej jest dławikowa czy kondensatorowa?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że obecnie zainstalowana jest bateria kondensatorowa.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR